Администрация

Берегаевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

01.12.2014                                                                                                         № 78
Об отмене постановления
Администрации Берегаевского

сельского поселения от 02.09.2010 №44
В связи с Протестом прокурора Тегульдетского района от 24.11.2014      № 16-2014,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 02.09.2010 №44 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Берегаевского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене, и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.

Глава поселения

                        А.Н. Санько[image: image1.png]

PAGE